3.2 - A execução dos serviços deverá ter início em até 60 (sessenta) dias, a contar da data de assinatura do contrato, 
podendo ser prorrogado por 30 (trinta) dias, mediante solicitação.  

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DO CONTRATO 
4.1 - O valor do presente contrato é de R$ 762.640,00 (setecentos e sessenta e dois mil seiscentos e quarenta 
reais), conforme classificação final da CONTRATADA constante na ata da sessão do pregão eletrônico, devidamente 
juntada nos autos do referido processo, correspondendo ao objeto definido na cláusula primeira. 

CLÁUSULA QUINTA - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO